
■【横田トンネル前】18：13発～20：23発の間⇒上北台駅（村山温泉かたくりの湯経由）行き　運休

【横田】バス停をご利用くださいますようお願い申し上げます。

※上記バス停は規制によりご利用できません。規制時間中は【武蔵村山市役所前】・

花火大会会場周辺を通過する路線バスをご利用のお客様へご案内

立川バス・武蔵村山市　　
ご利用のお客さまにおかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

生じる場合がございます。

実施日時：2025年8月30日(土)　　荒天中止・順延はありません

■始発から18：00まで「かたくりの湯」南側の「のぞみ福祉園」からの折返し運行

当日は、周辺道路を中心に、一般の路線バスにも道路混雑の影響により大きな遅れが

実施内容：

■【横田トンネル前】18：18発～20：28発の間⇒上北台駅行き　運休

■【村山温泉かたくりの湯】18：17発～20：27発の間⇒上北台駅行き　運休

観光納涼花火大会実施に伴う

ＭＭシャトルバスの折返し場所変更と
一部運休・道路混雑による遅延のお知らせ


